CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

=====o0o=====

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN TRÀNG AN

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Tên cổ đông:………………………………………………………………Mã cổ đông:………………..

Số CCCD/ĐKKD:…………………………..Cấp ngày…………………Tại……………….................

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………………..

Điện thoại:……………………………Fax:……………………………....Email:…………..........…..

Tổng số cổ phần sở hữu:………………………………………………………………………………...

(bằng chữ:………………………………………………………………………………………………...)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Tràng An tổ chức

vào 08 giờ 30 ngày 22/05/2021.

CỔ ĐÔNG

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..

Xin vui lòng gửi Fax và bản chính Phiếu xác nhận tham dự  về địa chỉ sau trước 17h00 ngày 19/ 05/ 2021

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Địa chỉ:  Lô CN6- KCN Thạch Thất- Quốc Oai- Hà Nội

Điên thoại: 84 024 37564459/ 024 6 267 9999

Liên hệ:  Bà Trần Thị Kim Chi – Văn phòng Hội đồng Quản trị

ĐTDĐ: 0903286408 Email: kimchi@trangan.com.vn

mailto:kimchi@trangan.com.vn